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Handläggare: Johan Hernman 

Telefon: 08-508 01 513 

Till 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

Medfinansiering och deltagande i det av europeiska 

socialfonden (ESF) finansierade projektet ungas mobi-

lisering inför arbetslivet (UMiA). 
 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar om medfinansiering och deltagande i ESF-projektet  

UMiA under perioden 1 augusti 2012 till 30 juni 2014, se ärendet nedan. 

 

  

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör                                         Abdi-Nur Isse 

t.f. verksamhetsområdeschef 

 

Ärendet 
Idag finns ett stort antal ungdomar med funktionsnedsättning som har aktivitetsersättning, 

men som vid fyllda 30 år inte längre har rätt till aktivitetsersättning och inte heller uppfyl-

ler det lagstadgade kravet på sjukersättning. Det får konsekvensen att många av dessa per-

soner inte har rätt till ersättning från socialförsäkringssystemet. För en del av dessa perso-

ner kan enda möjligheten vara att söka ekonomiskt bistånd. 

 

Målgruppen i UMiA är ungdomar i åldern 18-29 år med funktionsnedsättning. UMiA byg-

ger på idén att samverkan mellan berörda aktörer (försäkringskassan som projektägare, 

arbetsförmedlingen, brukarorganisationer, vården, näringslivet samt Bromma, Hässelby-

Vällingby, Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning) kan öka möjligheten 

för den enskilde att återfå sin arbetsförmåga. Projektets övergripande mål är att fler perso-

ner med funktionsnedsättning ska utveckla sin arbetsförmåga för att etablera sig på den 

öppna arbetsmarknaden.  

 

 

Bilagor: 

1. Ansökan Europeiska socialfonden 

2. Medfinansieringsintyg Socialfonden 
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Projektet är nu i mobiliseringsfasen. Under hösten 2011 tecknades en avsiktsförklaring om 

medfinansiering av UMiA-projektet. Om ansökan beviljas deltar förvaltningen i genomfö-

randefasen fr.o.m. augusti 2012 t.o.m. juni 2014. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner att Rinkeby-Kista deltar i genomföran-

defasen och bidrar med medfinansiering i form av offentligt finansierad ersättning 

(försörjningsstöd), som deltagare uppbär under tid i projektet samt med en medarbeta-

re motsvarande 12,5 % av en heltidstjänst. 

 


